АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦЕНТРАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 5 марта 2025 года
№ 11

    пос.Централь
Об определении гарантирующей организации в сфере холодного водоснабжения на территории Центральского сельского
поселения Новохопёрского
муниципального
района
Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», решением сессии Совета народных депутатов Центральского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области № 99 от 03.03.2025 «О передаче в безвозмездное пользование городскому поселению – город Новохоперск Новохопёрского муниципального района Воронежской области имущества Центральского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области», договор безвозмездного пользования имуществом от 03.03.2025г., Уставом Центральского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить Муниципальное казенное предприятие «Сервис Плюс» (далее МКП «Сервис Плюс») в качестве гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение на территории Центральского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области.
2. Установить зоной деятельности гарантирующей организации — МКП «Сервис Плюс» - территорию муниципального образования «Центральское сельское поселение Новохопёрского муниципального района Воронежской области».
З. Гарантирующей организации — МКП «Сервис Плюс» обеспечить холодное водоснабжение объектов капитального строительства абонентов, присоединенных в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения [image: image3.jpg]

в пределах зоны деятельности.
4. Гарантирующей организации МКП «Сервис Плюс» заключить с организациями, осуществляющими эксплуатацию объектов централизованной системы холодного водоснабжения, договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.
5. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и [image: image2.jpg]

подлежит размещению на официальном сайте  администрации Центральского сельского поселения  и опубликованию в  «Центральском муниципальном Вестнике».
Глава Центральского сельского поселения
                              И.И.Шабадаев